РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ЗВЕНИГОВО РАЙОН
«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072
 Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 29 июня  2018 года № 48

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 29 декабря 2017 года № 99 «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 ноября 2017 г. № 445 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», руководствуясь п. 5.1. Положения «Об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации муниципального образования ««Красноярское сельское поселение» от 29 декабря 2017 года № 99 «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» с 1 июля 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Соловьеву И.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июля 2018 года.

Глава администрации
МО «Красноярское  сельское поселение»                                      Л.М. Скворцов

Исп. Соловьева И.Е.
т.6-42-05

ÐÎÑÑÈÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÉ

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÐÀÉÎÍ

«×ÀÊÌÀÐÈÉ ßË ÊÓÍÄÅÌ»

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÉÛÍ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ÏÓÍ×ÀËÆÅ

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

425072

×àêìàðèé ÿë êóíäåì

òåë. 6

-

41

-

16, 6

-

42

-

05

425072

ñ. Êðàñíûé ßð

òåë. 6

-

41

-

16, 6

-

42

-

05

îò

29

èþíÿ  2018

ãîäà ¹

48

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êðàñíîÿðñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

îò 29 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹ 99 «

Îá

óñòàíîâëåíèè

ðåêîìåíäóåìûõ äëÿ èñïîëíèòåëåé êîììóíàëüíûõ óñ

ëóã

óðîâíåé

îïëàòû ãðàæäàí çà êîììóíàëüíûå óñëóãè

â ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèè «

Êðàñíîÿðñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

îò 29 íîÿáðÿ 2017 ã. ¹ 445 «Îá óñòàíîâëåíèè ïðåäåëüíûõ (ìàêñèìàëüíûõ)

èíäåêñîâ èçìåíåíèÿ ðàçìåðà âíîñèìîé ãðàæäàíàìè ïëàòû çà êîììóíàëüíûå

óñëóãè â ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèÿõ â Ðåñïóáëèêå Ìà

ðèé Ýë»,

ðóêîâîäñòâóÿñü ï. 5.1. Ïîëîæåíèÿ

«Îá à

äìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«

Êðàñíîÿðñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

,

à

äìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Êðàñíîÿðñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

«

Êðàñíîÿðñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

îò 29 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹ 99 «Îá

óñòàíîâëåíèè ðåêîìåíäóåìûõ äëÿ èñïîëíèòåëåé êîììóíàëüíûõ óñëóã óðîâíåé

îïëàòû ãðàæäàí çà êîììóíàëüíûå óñëóãè â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè

«Êðàñíîÿðñ

êîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

ñ 1 èþëÿ 2018 ãîäà.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ãëàâíîãî

ñïåöèàëèñòà

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Êðàñíîÿðñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîëîâüåâó È.Å.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ïîñëå åãî ïîäïèñàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêàþùèå ñ 1 èþëÿ 2018

ãîäà.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «

Êðàñíîÿðñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ë.Ì. Ñêâîðöîâ

Èñï.

Ñîëîâüåâà È.Å.

ò.6

-

42

-

05